Новгородская область
Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
11.10.2019
№150
д.Перёдки
О внесении изменений в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 27.02.2019 № 136 «Об утверждении плана проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2019 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы»»
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 2702.2019 № 136 «Об утверждении плана проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2019 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы»».
1.1. Изложить План проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2019 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы» в новой редакции:
«План
проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2019 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы».
	№ пп
	наименование дорог
	объем
км/м2
	Всего
т.руб.
	в т.ч.

	ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения (за счёт акцизов)
	субсидии областного бюджета
	средства местного бюджета
(софинанси-рование)

	1
	д.Тельбовичи от д.1 до поворота на д.Короваево
	0,590/2360
	1698,8
	0,0
	1613,8
	85

	2
	д. Липовец, от д.4 до д.15
	0,380/1900
	317,3
	0,0
	301,4
	15,9

	3
	д.Починная Сопка, пер.Лесной от д.7до д.1
	0,200/800
	120,1
	64,2
	46,8
	9,1

	Всего

	2136,2
	64,2
	1962,0
	110,0

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения С.А. Михайлов
[bookmark: _GoBack]